[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
от 14.11.2017 № 37
д. Савино

	Об утверждении даты ежегодного отчета о результатах деятельности

Главы сельского поселения

   В соответствии с п.п 5.1 ст 36  Федерального закона № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Совет депутатов Савинского сельского поселения
 РЕШИЛ:
1. Утвердить дату ежегодного отчета о результатах деятельности Глава сельского поселения на 21 марта 2018 года в 15:30.
2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://savinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                              А.В.Сысоев